

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.: Covid-19 oppdrag 145
Vår ref.: 20/32984-5
Saksbehandler: Svein Høegh Henriksen
Dato: 21.08.2020

Endelig svar på Covid-19 oppdrag fra HOD nr. 145 til HelseDirektoratet og FHI - Smittevern­faglig vurdering av UDs Retningslinjer for besøk av utenlandske delegasjoner

Viser til oppdraget fra HOD av 14.08.2020

Emne: Oppdrag nr. 145 til HelseDirektoratet og FHI - smittevern­faglig vurdering av UDs Retningslinjer for besøk av utenlandske delegasjoner

Vi viser til vedlagte utkast til retningslinjer ved besøk av utenlandske delegasjoner utarbeidet av Utenriksdepartementet.

Vi ber HelseDirektoratet i samarbeid med Folkehelseinstituttet foreta en smittevern­faglig vurdering av UDs retningslinjer.

Kontaktperson: Øystein Riis. Frist: Innen utgangen av tirsdag 18. august.

Svar, nå foreløpig svar, ble sendt 18.8.2020.

Viser så til tilleggsoppdrag fra HOD av 20.08.2020 om en ytterligere klargjøring av smitte­faglige vurderinger ved besøk av utenlandske delegasjoner.

HelseDirektoratets og Folkehelseinstituttets omforente vurderinger :

HelseDirektoratet og Folkehelseinstituttet har gjennomgått og vurdert UDs forslag til retningslinjer og støtter forslaget slik det fremkommer, med innspill og merknader i dette brevet og i vedlegget.

FHI og HelseDirektoratet påpeker at unntak fra karantenereglene gir økt risiko for import og spredning av smitte og anbefales å unngå i størst mulig grad. Reisende fra utlandet har økt risiko for å bringe med seg smitte, både fra hjemlandet men også fra selve reisen. Personer i Norge som er i kontakt med disse må være særlig på vakt for mulige symptomer i etterkant av besøket, og må ved symptomer isoleres og testes.

Reglene for innreisekarantene og -unntak herfra revideres i disse dager. Denne vurderingen baserer seg på dagens regler og forskrift. I forslaget fra Hdir og FHI åpnes det for å søke unntak

HelseDirektoratet

Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester

Jon Hilmar Iversen

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20

Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

for innreisekarantene, men at man må avlegge en negativ test på covid-19 før man starter arbeidet. Dette kravet anbefales at også skal gjelde for utenlandske delegasjoner. Råd om bruk av munnbind er under utvikling og vil kunne gjelde også for denne grupperingen som dokumentet handler om, så retningslinjene må da følge disse rådene.

Det bør presiseres at reisende fra land som har karanteneplikt (og som har unntaket som beskrevet under) fortsatt bør ha karantene på fritiden.

Vennlig hilsen

Svein Høegh Henrichsen e.f.
seniorrådgiver

Jon Hilmar Iversen
konsulent

Dokumentet er godkjent elektronisk

Kopi:
Helsedirektoratet, Beredskap @helsedir.no
FOLKEHELSEINSTITUTTET, Utbrudd @fhi.no